№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Автокомпресор GEMIX Model M black/red 1 шт. 926,64 926,64
2 Автокомпресор GEMIX Model I 1 шт. 1 076,40 1 076,40

Разом: 2 003,04
ПДВ (20%): 400,61

Усього з ПДВ: 2 403,65
Усього найменувань 2, на суму 2 403,65 UAH
Дві тисячі чотириста три гривні 65 копійок

Менеджер